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Αριθμός 311 
Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ 

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας 
Τηλεπικοινωνιών (Τέλη και Άλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000 

Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα: 

1. ΚΙΝΗΤΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ CYTAGSM 

α. Ελάγιστη Χρέωση Κλήσεων από το δίκτυο κινητής τηλεφωνίας CYTAGSM 
σε ώρες ιπι αινιπκ: 

Από την Ιην Αυγούστου 2001, η ελάχιστη χρέωση κλήσεων από το δίκτυο κινητής 
τηλεφωνίας σε ώρες μη αιχμής (20:00-07:00 και όλο το Σάββατο, Κυριακή και 
Δημόσιες Αργίες) θα είναι 2 σεντ, με ελάχιστο χρόνο χρέωσης 40 δευτερόλεπτα. 

Β. Χρέωση καλούιιενου στη Μεταβίβαση Κλήσεων από κινητό τηλέφωνο 
(Υφίστάιιενο Πακέτο) 

Από την Ιην Αυγούστου 2001, η χρέωση του καλούμενου στη Μεταβίβαση 
Κλήσεων από κινητό τηλέφωνο (υφιστάμενο πακέτο) θα είναι η ακόλουθη: 

Χρέωση Καλούμενου στη 
Μεταβίβαση Κλήσεων 
προς: 

Φωνοκιβώτιο ίδιου κινητού 

Φωνοκιβώτιο άλλου κινητού 

Φωνοκιβώτιο σταθερού 

Άλλο Κινητό 

Τέλη Κλήσεων 

Τέλος 
ανά λεπτό 

Ελάχιστη 
Χρέωση 

Κανονικά Τέλη 
(07:00-20:00) 

Δωρεάν 

£0,02 

£0,02 

£0,06 

60 δευτερ. (£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

20 δευτερ. (£0,02) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

Ελάχιστη 
Χρέωση 

Μειωμένα Τέλη (20:00-07:00) 
Και όλο το Σάββατο, 
Κυριακή&Δημόσιες Αργίες 

£0,02 

£0,02 

£0,03 

60 δευτερ.(£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

40 δευτερ. (£0,02) 
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γ. Χρέωση καλούμενου στη Μεταβίβαση κλήσεων από κινητό τηλέφωνο για τα 
δύο νέα πακέτα κινητής τηλεφωνίας GYTAGSM 

Από τις 23 Σεπτεμβρίου 2001, η χρέωση του καλούμενου στη Μεταβίβαση Κλήσεων 
από κινητό τηλέφωνο για τα δύο νέα τιμολογιακά πακέτα κινητής τηλεφωνίας 
CYTAGSM θα είναι η ακόλουθη: 

1. Πακέτο Ψηλής Χρήσης 

Χρέωση Καλούμενου στη 
Μεταβίβαση Κλήσεων 
προς: 

Φωνοκιβώτιο ίδιου κινητού 

Φωνοκιβώτιο άλλου κινητού 

Φωνοκιβώτιο σταθερού 

Αλλο Κινητό 

Τέλη Κλήσεων 
Τέλος 

ανά λεπτό 
Ελάχιστη 
Χρέωση 

Κανονικά Τέλη 
(07:00-20:00) 

Δωρεάν 

£0,02 

£0,02 

£0,04 

60 δευτερ. (£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

30 δευτερ (£0,02) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

Ελάχιστη 
Χρέωση 

Μειωμένα Τέλη (20:00-07:00) 
Και όλο το Σάββατο, 
Κυριακή&Δημόσιες Αργίες 

£0,02 

£0,02 

£0,04 

60 δευτερ. (£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

30 δευτερ. (£0;02) 

2. Πακέτο Χαμηλής Χρήσης 

Χρέωση Καλούμενου στη 
Μεταβίβαση Κλήσεων 
προς: 

Φωνοκιβώτιο ίδιου κινητού 

Φωνοκιβώτιο άλλου κινητού 

Φωνοκιβώτιο σταθερού 

Άλλο Κινητό 

Τέλη Κλήσεων 
Τέλος 

ανά λεπτό 
Ελάχιστη 
Χρέωση 

Κανονικά Τέλη 
(07:00-20:00) 

Δωρεάν 

£0,02 

£0,02 

£0,10 

60 δευτερ. (£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

12 δευτερ (£0,02) 

Τέλος ανά 
λεπτό 

Ελάχιστη 
Χρέωση 

Μειωμένα Τέλη (20:00-07:00) 
Και όλο το Σάββατο, 
Κυριακή&Δημόσιες Αργίες 

£0,02 

£0,02 

£0,10 

60 δευτερ. (£0,02) 

60 δευτερ. (£0,02) 

30 δευτερ. (£0,02) 
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δ. Αλλαγή Υρέωσπς για αντικατάσταση ελαττωματικής κάρτας SIM 

Από τις 30 Ιουλίου 2001, οι κάρτες SIM για την συνδρομητική και προπληρωμένη 
κινητή τηλεφωνία θα αντικαθιστούνται με καινούριες κάρτες με τις πιο κάτω 
χρεώσεις: 

Αντικατάσταση κάρτας SIM λόγω ασυμβατότητας 
στην τάση λειτουργίας κινητού και κάρτας SIM 

Αντικατάσταση ελαττωματικής κάρτας SIM εντός τριών (3) 
μηνών από την ημερομηνία ενεργοποίησης της 

Υπόλοιπες περιπτώσεις αντικατάστασης ελαττωματικής κάρτας 
SIM 

Χωρίς Χρέωση 

Χωρίς Χρέωση 

£7 

2. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (192) 

α. Αωρεάν παρογη Υπηρεσιών Πληροφοριών (192)σε άτομα με προβλήματα 
όρασης 

Μέσα στα πλαίσια της κοινωνικής προσφοράς της ΑΤΗΚ, από την Ιην Οκτωβρίου 
2001, η υπηρεσία πληροφοριών (192), θα προσφέρεται δωρεάν σε άτομα, που λόγο 
σοβαρών προβλημάτων όρασης αδυνατούν να χρησιμοποιούν τους τηλεφωνικούς 
καταλόγους. Η υπηρεσία θα προσφέρεται δωρεάν υπό τις ακόλουθες προϋποθέσεις: 

1. Να μην χρεώνονται οι κλήσεις προς το 192 μόνο από ένα συγκεκριμένο σταθερό 
και ένα κινητό τηλέφωνο ανά δικαιούχο. 

2. Η δωρεάν παροχή της υπηρεσίας να γίνεται σε άτομα που κατέχουν ιατρικό 
πιστοποιητικό ή /και σχετικό πιστοποιητικό από την Παγκύπρια Οργάνωση 
Τυφλών ότι έχουν όραση με διορθωτικούς φακούς κάτω του ενός δεκάτου (1/10) 
της κανονικής ή/και αναπηρική ταυτότητα λόγω προβλημάτων όρασης από την 
Υπηρεσία Μέριμνας. 
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3. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΛΕΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ - Μερίδια Παράγων 

Από την Ιην Αυγούστου 2001, τα μερίδια της ΑΤΗΚ και των παροχών για 
την υπηρεσία τηλεπληροφόρησης διαφοροποιούνται ως ακολούθως: 

(α) Τέλη κλήσεων από Σταθερή Τηλεφωνία 

Κατηγορία 

ΚΟ 
ΚΙ 
Κ2 
Κ3 
Κ4 
Κ5 
Κ6 
Κ7 
Κ8 
Κ9 

Κ10 
Κ11 

Ολικό Τέλος 
σ/λ 

2 
4 
8 
12 
16 
20 
30 
40 
50 
75 
100 
125 

Μερίδιο 
ΑΤΗΚ 

% 
50 
100 
50 
33 
33 
30 

26,67 
25 
20 

13,33 
10 
10 

Μερίδιο 
Πάροχου 

% 
50 
0 
50 
67 
67 
70 

73,33 
75 
80 

86,67 
90 
90 

(β) Τέλη κλήσεων από Κινητή Τηλεφωνία 

Στην περίπτωση κλήσεων από το δίκτυο κινητής τηλεφωνίας το ύψος του 
ποσού το οποίο παραχωρείται στον πάροχο παραμένει το ίδιο. 


